
Mateřská škola Školní Strakonice, Školní 80, 386 01 Strakonice 

 
Naše značka: MSSK      119 /2025         Datum: 16.6.2025 

    

 

 

Výzva k podání nabídky 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„   na dodávku elektrického konvektomatu s bojlerovým vyvíjením páry“ 
 

 

1. Zadavatel zakázky 

 

Mateřská škola Školní Strakonice 

sídlo: Školní 80, 386 00 Strakonice 

zastoupená: ředitelkou školy Bc. Zdeňkou Havlíkovou 

IČO: 09762108, DIČ: CZ09762108 

 

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Strakonice, č.ú. 300168075/0300 

tel.: 380 422 880 

 

2. Předmět zakázky /Vymezení plnění zakázky/ 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je elektrický konvektomat s bojlerovým vyvíječem 

páry,  

Kapacita 10xGN 2/1. 

 

Konvektomat k automatickému vaření z nerezové oceli DIN 1.4301 s bezešvým vnitřním 

prostorem. 

Zařízení musí být certifikováno z hlediska účinnosti a úspor elektrické energie (např. 

EnergyStar). 

 

Další požadavky: 

 

• minimální vnější rozměry: 1070 x 1060 x 1035 mm 

• ovládání vlevo 

• elektrický omezovač teploty pro horkovzdušný ohřev i generátor páry 

• vestavěná brzda generátoru 

• bezúdržbový systém odlučování tuků bez přídavného tukového filtru 

• dvě obousměrná kola ventilátoru s 5 rychlostmi 

• dvířka varné komory s dvojitým sklem, z nichž jedno je výklopné, se speciální vrstvou 

odrážející teplo 

• minimálně jedním 4 palcovým barevným displejem 

• varná komora s LED osvětlením 

• rozsah zásuvů minimálně 67 mm v podélném zásuvném roštu 

• minimálně 2 roky záruka, i na díly, dobu práce a cestu servisního technika 

• zařízení musí být schváleno k provozu bez dozoru 



Režimy provozu: 

 

• vaření v páře, horkém vzduchu a kombinovaná příprava s volnou regulací vlhkosti, 

regenerace, vaření s teplotním rozdílem 

• nastavitelná teplota komory od +30°C –do +300°C 

• automatické měření vlhkosti s přesností max. 10% 

• minimálně 100 varných programů s až 12 kroky varného postupu 

• automatické odvápnění a péče, nezávisle na tvrdosti vody 

• provoz bez zařízení na změkčování vody 

• plně automatický systém čištění nezávislým na tlaku vody s více stupni čištění 

• čistící prostředky bez fosforu a fosfátů i bez dozoru přes noc 

• integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením 

• evidence servisu, údajů HACCP 

 

3.Lhůta pro podávání nabídky 

 

Zahájení   16. 6. 2025 

Ukončení   23. 6. 2025 v 10,00 hod. 

Místo plnění   sídlo zadavatele 

Datum plnění   srpen 2025 

 

4. Předpokládaná cena  

 

Do 300.000,- Kč bez DPH. 

 

 

5. Podmínky účasti v zadávacím řízení       

 

Nabídka uchazeče musí obsahovat:   

• výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč 

zapsán, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních  předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, 

• doložení referencí obdobného charakteru (dodávka nabízeného konvektomatu) 

• uchazeč předloží podepsané čestné prohlášení, které je přílohou této výzvy, 

• uchazeč předloží krycí list nabídky, které je přílohou této výzvy 

• podepsaný návrh smlouvy 

 

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

 

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

 



7. Základní požadavky na obsah smlouvy 

 

• Uchazeč předloží písemný návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem, resp. 

osobou, která je oprávněna jednat.  

• Návrh smlouvy musí plně akceptovat požadavky stanovené ve výzvě - předmět plnění 

dle čl. 2 výzvy, celková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k plnění předmětu 

zakázky. 

• V případě prodlení plnění ze strany uchazeče je zadavatel oprávněn uplatnit smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % celkové ceny předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení. 

Smluvní pokutu může zadavatel jednostranně započíst vůči ceně předmětu smlouvy. 

• Základní požadavky na platební podmínky: 

• po převzetí předmětu smlouvy vystaví uchazeč fakturu na dohodnutou částku, faktura 

musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu se splatností 21 dní ode dne doručení 

faktury zadavateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných 

plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody). 

 

 

8. Místo a způsob pro podání nabídek 

 

Závazné nabídky v písemné formě v jednom vyhotovení a podepsané statutárním zástupcem 

uchazeče mohou uchazeči doručit osobně nebo poštou na adresu sídla zadavatele.  

  

Nabídky budou zadavateli doručeny v uzavřených obálkách označených jménem uchazeče a 

nápisem:  NABÍDKA : „ Nákup konvektomatu - NEOTVÍRAT“ 

 

 

 

9. Lhůta pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí:    dne 23. 6. 2025 v 10,00 hod.           

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele. 

Porovnání nabídek je neveřejné. 

 

 

 

10. Výhrady zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zrušit zadání veřejné zakázky (výzvu) bez udání důvodů a nevrátit žádnému z uchazečů 

podanou nabídku, 

• odmítnout všechny nabídky, nevybrat žádnou z předložených nabídek, 

• před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace deklarované uchazeči 

v nabídce, 

• neuzavřít příslušnou smlouvu. 

 

Zadavatel variantní řešení nepřipouští.   



11. Ostatní podmínky a požadavky 

 

Písemná nabídka bude zpracována v českém jazyce. Kompletní nabídka bude datována, 

opatřena podpisem oprávněné osoby, otiskem razítka a zabezpečena proti manipulaci sešitím 

celé nabídky.  

Pokud uchazeč nesplní podmínky výzvy, bude jeho nabídka vyřazena. 

 

Tato výzva k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu je zveřejněna na 

webových stránkách Mateřské školy Školní Strakonice za účelem možnosti podání nabídky 

neomezeným počtem uchazečů.   

 

 

 

Případné bližší informace lze získat na MŠ Školní Strakonice, Školní 80, 386 01 Strakonice, 

ředitelka školy Bc. Zdeňka Havlíková nebo vedoucí ŠJ Lenka Rohlíčková. 

 

 

 

Strakonice 16. 6. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Bc. Zdeňka Havlíková 

                 ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krycí list nabídky 
 

na veřejnou zakázku na dodávku :  

„elektrického konvektomatu s bojlerovým vyvíjením páry“ 

 

Údaje o uchazeči  
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČO  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  

 

Nabídková cena předmětu zakázky bez DPH  Kč 

DPH   % 

Kč 

Celková cena včetně DPH  Kč 

 

 
 
 

 
V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 

                jméno a podpis 
    uchazeče (oprávněného zástupce)  
 

 

 

 



Čestné prohlášení uchazeče 
 

 

 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že:  
 

 
▪ veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé, 
 

▪ jsem se seznámil s podmínkami výzvy a zadávací dokumentací, 
 

▪ jsem si před podáním nabídky vyjasnil všechna případně sporná ustanovení, technické 

nejasnosti a že podmínky výzvy a zadávací dokumentaci respektuji. 
 
 

 
 
 

 
 
         

V ………………….. dne …………… 
 
  

 
 
 

        ………………………………. 
                                  jméno a podpis 

  uchazeče (oprávněného zástupce) 

 

 


		2025-06-13T13:44:04+0200
	Bc. Zdeňka Havlíková




